皖西卫生职业学院文件
院办发〔2025〕67号

[image: image1.png]

关于公布2025年皖西卫生职业学院院级

质量工程项目立项名单的通知

各系部、中心、附属医院、非直属附属医院：
根据《皖西卫生职业学院教学质量与教学改革工程项目建设管理办法》（院办发〔2020〕39号）、《关于开展2025年院级质量工程项目申报的通知》（院办发〔2025〕29号）文件精神，经个人申报、教学单位推荐、专家评审及公示无异议，确定《星火照皖西 燎原大别山》皖西红色文化校本活页教材等42个项目为2025年院级质量工程项目（名单详见附件1）。现将有关事项通知如下：

一、强化项目建设。各教学单位要充分发挥质量工程的平台作用，以项目建设为抓手，推进学院“双高”和“双特色”建设，促进学院教育教学高质量发展；要加强项目建设监督和指导工作，做好项目建设保障，打造学院“五金”建设品牌，深化岗课赛证综合育人模式改革，提高人才培养质量。

二、科学编制任务书。项目负责人要认真制定项目任务书，细化项目建设方案，提质增效，建设内容要有效服务于教学需要。预期成果要明确，成果形式和内容符合项目建设标准。

三、合理使用经费。各项目建设周期为2年，附属医院项目经费由学院提供50%，剩余经费由项目单位自筹；非直属附属医院项目经费由项目单位自筹。请各项目负责人合理规划项目资金使用，提高项目资金使用效益，确保项目建设高质量推进。

各教学单位认真组织项目负责人制定项目任务书，对任务书内容进行审定，于8月31日之前将任务书报送至教务处。任务书将作为项目执行、中期检查和验收的主要依据。

联系人：张小勇 葛婷婷

附件：1.2025年皖西卫生职业学院院级质量工程项目

立项名单一览表

      2.皖西卫生职业学院院级质量工程项目任务书

                             皖西卫生职业学院

                              2025年7月29日